
  

Objednávka č. O/INV/1625/23 
 
OBJEDNATEL: DODAVATEL: 

Statutární město Ostrava Ing. Filip Kubíček 

Prokešovo náměstí 1803/8 Františka Hajdy 1399/3 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  

IČ: 00845451 700 30 Ostrava 

DIČ: CZ00845451 IČ: 11755822 DIČ:  

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení: 

městský obvod Slezská Ostrava Číslo účtu: 27-1649322359/0800 

Těšínská 138/35 Banka:      Česká spořitelna, a. s. 

710 16 Slezská Ostrava IBAN:        CZ5608000000271649322359 

ISDS: 56zbpub BIC:         GIBACZPX 

e-mail: posta@slezska.cz  

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu 
příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce. 

 

 
Objednáváme u Vás : 

Vypracování projektové dokumentace k akci "Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava Antošovice" viz. příloha k objednávce 

 

 

Cena bez DPH v Kč 205 000,00  

Cena celkem v Kč 205 000,00  

 

Lhůta plnění: 31.03.2024 

 

• 
Datum splatnosti faktury je stanoveno nejpozději do 30ti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací 
list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

• 

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat o účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle 
§106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na 
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením 
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu. 

• 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode 
dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez 
DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv 
objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou. 

 

Vyřizuje: xxxx 

Tel/e-mail : xxxx 

 

 

V Ostravě dne: 19.10.2023 Lyčka Vladimír, místostarosta 

 

 

 
 

 



  Příloha k objednávce 

Zpracoval: xxxx 19.10.2023  

Příloha k objednávce číslo O/INV/1625/23 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 28.09.2023 vypracování projektové dokumentace k záměru stavby 

nazvané „Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava Antošovice“. Předmětem projektové dokumentace je 

zpracování studie, dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR), dokumentace pro stavební povolení (DSP), 

dokumentace pro provedení stavby (DPS), zpracování položkového rozpočtu a výkonu inženýrské činnosti 

v rozsahu pro zajištění pravomocného stavebního povolení.  

 

Cílem projektu je vybudování nové přístavby k hasičské zbrojnici v Ostravě Antošovicích z důvodu 

zajištění skladovacích a parkovacích prostor pro sbor dobrovolných hasičů. 
 

Obsahem projektové dokumentace bude: 

• Projektová dokumentace bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., O dokumentaci staveb 

(ve znění pozdějších předpisů), vyhlášky č. 405/2017 Sb., včetně výkazu výměr a oceněného 

položkového rozpočtu pro výběr zhotovitele 

• Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými ČSN, zákony, vyhláškami aj. 

předpisy (bezpečnostními, požárními atd.) 

• Projektová dokumentace bude zpracována ve stupních: Studie, projektová dokumentace pro územní 

rozhodnutí, projektová dokumentace pro stavební povolení a projektová dokumentace pro 

provedení stavby. Součástí projektové dokumentace pro provedení stavby bude podrobný 

položkový a slepý rozpočet včetně výkazu výměr pro účely výběru zhotovitele realizace stavby. 

• Projektová dokumentace ve všech stupních bude předána objednateli v tištěné podobě ve 4 

vyhotoveních a elektronicky ve formátech doc., xls., pdf., dwg. 

 

Vypracovaná PD (dílo) jako celek i jeho jednotlivé části jsou autorským dílem chráněným ustanoveními         

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně    

některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout 

zhotovené části díla v souladu s objednávkou k účelu dalšího rozpracování a realizaci investičního záměru 

stavby nazvané „Přístavba hasičské zbrojnice Ostrava Antošovice“ za sjednanou cenu a že odběratel se 

stává oprávněnou osobou k dalšímu využití všech částí díla. Odběratel je oprávněn poskytnout svému 

případnému dodavateli, jako třetí osobě, zhotovené části díla dle objednávky, včetně oprávnění provést 

změny části díla pro naplnění uvedeného účelu. 

 

 

Nabídková cena: 
 

- je stanovena individuální kalkulací a činí (bez DPH): 

 

1. Předprojektová příprava     3 000,- Kč      

2. Návrh stavby                                                   30 000,- Kč 

3. Dokumentace pro územní řízení  35 000,- Kč 

4. Dokumentace pro stavební řízení  50 000,- Kč 

5. Dokumentace pro provedení stavby  66 000,- Kč 

6. Rozpočtové práce      6 000,- Kč 

7. Inženýrská činnost    15 000,- Kč 

Cena díla bez DPH:    205 000,- Kč 

 

Nabídková cena je závazná po dobu 24 měsíců od data předložení zadavateli. Nabídková cena neobsahuje 

případné správní poplatky spojené s územním a stavebním řízením. 

                                                                                                              

Fakturace a platební podmínky: 

_____________________________________________________________________ 
Fakturace bude provedena po předání a převzetí dokončené PD odběratelem (odbor investic a strategického 

rozvoje).  

Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů. Lhůta splatnosti se počítá od data doručení faktury zadavateli. 



  Příloha k objednávce 

Zpracoval: xxxx 19.10.2023  

 

Požadovaná záruční doba:  
__________________________________________________________________________________ 
 

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a začíná běžet od data předání díla zadavateli. 

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jako územně samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, povinen uveřejnit objednávku a její akceptaci 

prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní v zákonné lhůtě 30dnů od podpisu a akceptace 

objednávky. 

 

Vyřizuje:   xxxx 

Telefon:   xxxx 

E-mail:    xxxx 

Dílčí správce rozpočtu:  xxxx 

Datum:    19.10.2023 

 

Tato závazná objednávka, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem České 

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovně neupravená, jakož i právní 

poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel se 

zavazuje služby poskytnout řádně a včas. 

 

Tato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.  

  

 

   Objednatel a zhotovitel prohlašují, že je jim obsah objednávky znám, nepodepisují jej v tísni ani za  

   jinak nevýhodných podmínek.       

 

Termín plnění: 5 měsíců od akceptace Objednávky  

Cena bez DPH: 205 000,- Kč  


